

【公表用内訳書】

工事名称 とっとり花回廊トイレ改修工事（三工区）（建築）

工事場所 西伯郡南部町鶴田

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	17,801,128	
計			17,801,128	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			9,798,872	
工事価格	1	式	27,600,000	
消費税等相当額	1	式	2,760,000	
工事費 (内 法定福利費概算 円)	1	式	30,360,000	
		式		

建築工事 中科目別内訳

7

管理棟トイレ改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	30,842	
計				30,842	
タイル	内部	1	式	4,275	
計				4,275	
左官	内部	1	式	920	
計				920	
内外装	内部	1	式	80,785	
計				80,785	
ユニット及びその他	内部	1	式	54,000	
計				54,000	
解体工事	解体工事	1	式	18,685	
計				18,685	
発生材処理	運搬	1	式	3,479	
発生材処理	処分	1	式	2,700	
計				6,179	

建築工事 中科目別内訳

8

西館改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	215,085	
計				215,085	
防水	内部	1	式	12,600	
計				12,600	
金属	内部	1	式	498,942	
計				498,942	
左官	内部	1	式	88,044	
計				88,044	
建具	鋼製建具	1	式	399,000	
建具	鋼製軽量建具	1	式	1,203,000	
計				1,602,000	
塗装	内部	1	式	571,513	
計				571,513	
内外装	内部	1	式	1,169,753	
計				1,169,753	

建築工事 中科目別内訳

西館改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
ユニット及びその他	内部	1	式	2,074,812	
計				2,074,812	
解体撤去工事		1	式	526,890	
計				526,890	
発生材処理	運搬	1	式	55,418	
発生材処理	処分	1	式	93,550	
計				148,968	

建築工事 中科目別内訳

外部I/I改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	278,200	
計				278,200	
防水	内部	1	式	9,200	
計				9,200	
金属	内部	1	式	190,039	
計				190,039	
左官	内部	1	式	294,860	
計				294,860	
内外装	内部	1	式	3,136,054	
計				3,136,054	
ユニット及びその他	内部	1	式	6,020,466	
計				6,020,466	
解体撤去工事		1	式	646,545	
計				646,545	
発生材処理	運搬	1	式	58,871	

西館改修工事		ユニット及びその他		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床目地樺	ステンレス製 5×12	3.1	m	1,770	5,487	
くつずり	ステンレス製 厚さ2.0 幅40	1.1	m	3,650	4,015	
誘導用及び注意喚起用床材	点字タイル I類 無ゆう 300角	0.7	m ²	26,000	18,200	
面台	ホースフォーム 厚20、奥行き150	7.8	m	15,800	123,240	
面台	ホースフォーム 厚20、奥行き200	1.8	m	19,500	35,100	
面台	ホースフォーム 厚20、奥行き300	0.9	m	19,500	17,550	
汚垂石	セラミック製 厚6	1.1	m ²	63,700	70,070	
トイレブース	TB-3 付属金物共 取付・運搬費共	1	か所	1,046,000	1,046,000	
トイレブース	TB-4 付属金物共 取付・運搬費共	1	か所	305,000	305,000	
トイレブース	TB-5 付属金物共 取付・運搬費共	3	か所	95,000	285,000	
鋼製床下地	下地合板、パネライルボード共	3.7	m ²	19,500	72,150	
サインA	0.4×2.35m アクリル複合板 出力シート張り	1	か所	31,000	31,000	
サインB	0.4×2.35m アクリル複合板 出力シート張り	2	か所	31,000	62,000	
計					2,074,812	

西館改修工事		解体撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	35.9	m	1,070	38,413	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	24.1	m ²	4,370	105,317	
床組撤去	ころばし 集積共	7.1	m ²	2,440	17,324	
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	7.1	m ²	1,550	11,005	
点字タイル撤去	集積共	0.7	m ²	4,370	3,059	
SUS幅木撤去	一般 集積共	39.9	m	220	8,778	
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	110	m ²	880	96,800	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	2.1	m ²	4,370	9,177	
壁下地撤去	集積共	92.3	m ²	440	40,612	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	34.2	m ²	2,440	83,448	
天井下地撤去	集積共	34.2	m ²	660	22,572	
天井点検口撤去	集積共	4	か所	2,220	8,880	
鋼製照明ボックス 撤去		6	m	2,550	15,300	
鋼製面台撤去	厚20	1.8	m	2,120	3,816	
木製面台撤去	厚20	4.1	m	1,700	6,970	

西館改修工事		解体撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
トイルプース撤去	集積共	17.9	m ²	910	16,289	
鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	3.7	m ²	3,510	12,987	
鋼製一方枠撤去		7.4	m	2,120	15,688	
大型鏡撤去		4.1	m ²	2,550	10,455	
計					526,890	

西館改修工事		発生材処理		運搬		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	がれき類 人力	0.5	m ³	5,930	2,965	
発生材積込み	ボード類 人力	1.4	m ³	4,440	6,216	
発生材積込み	木材類 人力	1	m ³	4,440	4,440	
発生材積込み	廃アラ 人力	0.1	m ³	4,440	444	
発生材積込み	金属くず 人力	1.3	m ³	4,440	5,772	
発生材積込み	陶器くず 人力	0.3	m ³	4,440	1,332	
発生材積込み費	ボード類 アスベスト含有	0.3	m ³	12,700	3,810	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 パッカー0.28m ³ がれき類 DID区間有り 27.0km以下	0.5	m ³	7,780	3,890	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 パッカー0.28m ³ 石こうボード類 DID区間有り 27.0km以下	1.4	m ³	2,690	3,766	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 パッカー0.28m ³ 木材類 DID区間有り 12.0km以下	1	m ³	1,210	1,210	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 パッカー0.28m ³ 廃アラ DID区間有り 27.0km以下	0.1	m ³	2,690	269	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 パッカー0.28m ³ 金属くず DID区間有り 27.0km以下	1.3	m ³	2,690	3,497	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 パッカー0.28m ³ 陶器くず DID区間有り 27.0km以下	0.3	m ³	2,690	807	
撤去材運搬	ボード類 アスベスト含有	1	式		17,000	
計					55,418	

外部トイレ改修工事		ユニット及びその他		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床見切り	ステンレス製 厚さ2.0 幅40	2.5	m	3,650	9,125	
面台	ボストフォーム 厚20 奥行120	7	m	15,800	110,600	
面台	ボストフォーム 厚20 奥行200	4.9	m	19,500	95,550	
棚	ボストフォーム 厚20	9.5	m	15,800	150,100	
汚垂石	セミック製 厚6	2.9	m ²	63,700	184,730	
トイレブース	TB-4 付属金物共 取付・運搬費共	1	か所	1,346,000	1,346,000	
トイレブース	TB-5 付属金物共 取付・運搬費共	1	か所	1,563,000	1,563,000	
トイレブース	TB-6 付属金物共 取付・運搬費共	1	か所	2,184,000	2,184,000	
サインA	150角 SUS製複合板 カッティングシート張り	5	か所	5,800	29,000	
サインB	1.4+0.45×0.75m アルミ複合板 出力シート張り	2	か所	55,300	110,600	
和便器穴塞ぎ		1	式		233,381	別紙 00-0003
クレーンク埋めモルタル		0.1	m ³	43,800	4,380	
計					6,020,466	

外部トイレ改修工事		解体撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	70.3	m	1,070	75,221	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	14	m	1,790	25,060	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	0.2	m ³	93,400	18,680	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	62.7	m ²	4,370	273,999	
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	6.7	m ²	880	5,896	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	6.7	m ²	4,370	29,279	
壁下地撤去	集積共	6.7	m ²	440	2,948	
面台 石撤去		4.9	m	2,550	12,495	
木製棚撤去		64.3	m	1,700	109,310	
トイレブース撤去	集積共	64.3	m ²	910	58,513	
SUS製クレーンク撤去		9.2	m	3,820	35,144	
計					646,545	

管理棟トイレ改修工事		直接仮設					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
墨出し(内部改修)	個別改修	1	式		2,567	別紙 00-0011	
墨出し(内部改修)	個別改修	32.5	m ²	79	2,567		
計					2,567		
養生(内部改修)	個別改修	1	式		4,875	別紙 00-0012	
養生(内部改修)	個別改修	32.5	m ²	150	4,875		
計					4,875		
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	1	式		23,400	別紙 00-0013	
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	32.5	m ²	720	23,400		
計					23,400		

管理棟トイレ改修工事		内外装		内部			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
和式便器穴塞ぎ		1	式		80,785	別紙 00-0002	
目あらし	コンクリート面 床	0.8	m ²	1,740	1,392		
普通コンクリート	JIS A5308 FC=24 S18 粗骨材20	0.1	m ³	18,700	1,870		
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	0.1	m ³	13,300	1,330		
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 - -	0.5	m ²	5,250	2,625		
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	0.5	m ²	300	150		
異形鉄筋	D13	20.1	kg	110	2,211		
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.02	t	97,300	1,946		
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.02	t	4,680	93		
フレア溶接		24	か所	200	4,800		
あと施工アンカー	接着系D13	48	本	1,341	64,368		
計					80,785		

西館改修工事		内外装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
壁 耐水合板	厚12 設備機器取付下地	1	式		45,120	別紙 00-0009
珪合板 (材料)	1類 厚さ12.0mm	12	m ²	1,460	17,520	
壁合板	施工手間	12	m ²	2,300	27,600	
計					45,120	

外部I/I改修工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し(内部改修)	複合改修	1	式		9,386	別紙 00-0020
墨出し(内部改修)	複合改修	72.2	m ²	130	9,386	
計					9,386	
養生(内部改修)	複合改修	1	式		17,328	別紙 00-0021
養生(内部改修)	複合改修	72.2	m ²	240	17,328	
計					17,328	
養生(内部改修)	搬出入路部分	1	式		1,804	別紙 00-0022
養生(内部改修)	搬出入路部分	20.5	m ²	88	1,804	
計					1,804	
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	1	式		77,976	別紙 00-0023
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	72.2	m ²	1,080	77,976	
計					77,976	

外部トイレ改修工事		ユニット及びその他		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
和便器穴塞ぎ		1	式		233,381	別紙 00-0003
目あらし	コンクリート面 床	2.1	m ²	1,740	3,654	
普通コンクリート	JIS A5308 FC=24 S18 粗骨材20	0.2	m ³	18,700	3,740	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	0.2	m ³	13,300	2,660	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	1.6	m ²	5,250	8,400	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	1.6	m ²	300	480	
異形鉄筋	D13	59.9	kg	110	6,589	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.06	t	97,300	5,838	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.06	t	4,680	280	
フレア溶接		70	か所	200	14,000	
あと施工アンカー	接着系D13	140	本	1,341	187,740	
計					233,381	

